Caractéristiques

Référence

FB431215135811
FB431215135511
FB431215135911
FB431215135611
FB431215135011
FB431215135711

Consulter la fiche produit

FICHE COMPAS PVC REPARATION

jeu (mm)
12/18 13
12/18 9
12/20 13
12/20 9
12/22 13
12/22 9

26/12/2025

repere

Point de vente Dompro

446
443
447
444
448
445

Réassort Set D Fiche compas pour palier LLO05 déstiné au SAV de chassis PVC

Prix HT
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