

FICHE COMPAS PVC REPARATION

Réassort Set D Fiche compas pour palier LL005 destiné au SAV de châssis PVC

Caractéristiques

Référence	jeu (mm)	repère	Prix HT
FB431215135811	12/18 13	446	-
FB431215135511	12/18 9	443	-
FB431215135911	12/20 13	447	-
FB431215135611	12/20 9	444	-
FB431215135011	12/22 13	448	-
FB431215135711	12/22 9	445	-